



اطلاعیه مراحل ثبت نام، تاریخ ثبت نام، مدارک مورد نیاز و نحوه ثبت نام

پذیرفته شدگان نهایی مقطع کارشناسی ارشد

مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری - سال ۱۴۰۰

ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای پذیرفته شدگان این مرحله، به اطلاع می‌رساند **ثبت نام صرفاً به صورت اینترنتی (غیر حضوری)** انجام می‌شود و خواهشمند است اکیداً از مراجعه حضوری به دانشگاه و واحدهای تابعه خودداری فرمایید. برای مشاهده پذیرفته شدگان مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری ۱۴۰۰ [اینجا](#) را کلیک کنید.

کدرشته محل‌ها / تاریخ ثبت نام

کدرشته محل	عنوان رشته	محل تحصیل	شماره تماس
۱۲۲۱۱	علوم قرآن و حدیث	دوره مجازی (الکترونیکی)	۰۲۵۱۱۲۹۰ داخلی ۱۲۱ طریق پیام‌رسان اینستا: @qhu_paziresh
۱۲۳۰۷	علوم حدیث گرایش نهج البلاغه		
۱۲۲۴۲	علوم و معارف قرآن گرایش تفسیر اجتماعی		

تاریخ ثبت نام اینترنتی (ثبت نام غیر حضوری) تا روز جمعه ۲۹ بهمن ۱۴۰۰

فرآیند ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)

ردیف	فرآیند ثبت نام	توضیحات
۱	مطالعه دقیق اطلاعیه توسط پذیرفته شده	
۲	ورود به سامانه پذیرش اینترنتی (غیر حضوری)	- برای راهنمای ورود اطلاعات اینجا را کلیک کنید. - برای ورود به سامانه پذیرش اینجا را کلیک کنید.
۳	بارگذاری اسکن مدارک اعلام شده در همین اطلاعیه	
۴	دریافت رسید پس از تکمیل و ثبت اطلاعات	
۵	الزام بر تکمیل اطلاعات فرم سلامت	ورود به سامانه
۶	دریافت معافیت تحصیلی اینترنتی طبق ضوابط دفترچه	ورود به سامانه
۷	دریافت شماره دانشجویی از طریق پیامک به شماره همراه اعلام شده	
۸	ارسال مدارک از طریق اداره پست بعد از دریافت شماره دانشجویی	برای اطلاع از مدارک ارسالی اینجا را کلیک کنید
۹	پرداخت شهریه به صورت آنلاین از طریق سامانه جامع آموزشی (ناد)	- برای راهنمای ورود به سامانه ناد اینجا را کلیک کنید. - برای راهنمای پرداخت شهریه اینجا را کلیک کنید. - برای ورود به سامانه ناد اینجا را کلیک کنید.
۱۰	انتخاب واحد توسط کارشناس آموزش	
۱۱	تعریف میز کار جهت ورود به کلاس‌های آنلاین توسط کارشناس آموزش	
۱۲	دریافت مشخصات و مسیر ورود به کلاس آنلاین از طریق پیامک	

مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)

ردیف	نوع مدرک (فایل اسکن شده)	توضیحات
۱	اصل مدرک کارشناسی / سطح ۲ یا گواهی تأییدشده توسط دانشگاه یا مؤسسه فارغ التحصیلی با ذکر معدل	– دانش آموختگی پذیرفته شدگان، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ الزامی است. – دریافت فرم دانشجویان سال آخر کارشناسی
۲	تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی معتبر	
۳	عکس تمام رخ با اندازه ۴*۳ جدید (سال جاری)	مشاهده مشخصات عکس
۴	مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه [برادران]	دریافت مقررات نظام وظیفه
۵	اصل یکی از مدارک معتبر اقامتی [اتباع خارجی] و تکمیل فرم ها	فرم شماره ۱ و فرم شماره ۲ (ارسال از طریق پست همراه مدارک)
۶	اصل مدارک معتبر دال بر استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران	

– کلیه پذیرفته شدگان می بایست اصل مدارک اعلام شده در جدول بالا را به بخش بایگانی دانشگاه، پس از دریافت شماره دانشجویی تحویل دهند. از این رو لازم است مطابق اطلاعیه ای که در سایت دانشگاه قرار گرفته است، نسبت به ارسال یا تحویل اصل مدارک اقدام کنند. بدیهی است از ادامه تحصیل دانشجویانی که اصل مدارک را در موعد مقرر ارسال نکرده باشند، جلوگیری به عمل خواهد آمد. – لطفاً پذیرفته شدگان پاسخ هر گونه سؤال در خصوص ثبت نام را صرفاً از طریق ارتباط با واحد پذیرش محل تحصیل خود دریافت کنند.

– شروع کلاس ها: از نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱ – ۱۴۰۰ خواهد بود.

پرداخت شهریه

پذیرفته شدگان گرامی می بایست پس از طی مراحل ثبت نام، دریافت شماره دانشجویی و دریافت رمز عبور، به سامانه مدیریت اطلاعات آموزشی (ناد) مراجعه نموده و نسبت به پرداخت الکترونیکی (آنلاین) شهریه ثابت نیمسال اول اقدام کنند. مهلت پرداخت شهریه متغیر تا قبل از شروع آزمون های پایانی نیمسال دوم (اردیبهشت ۱۴۰۱) است. پس از شروع نیمسال تحصیلی، اطلاعیه ای برای بررسی درخواست های تخفیفات مالی فعال خواهد شد که بر اساس آن، امکان ارائه درخواست توسط دانشجویان فراهم خواهد شد.

تذکره: پرداخت شهریه ثابت نیمسال اول، می بایست از طریق کارت بانکی عضو شبکه شتاب با رمز دوم انجام شود.

لینک ورود به سامانه ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)